2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                            № 234
п. Мартюш

О назначении ответственных за осуществление мероприятий
по обеспечению безопасности людей на водных объектах,
охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»:
1. Руководителей территориальных органов Администрации Каменского городского округа назначить ответственными за осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на подведомственной территории.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.
И.о. Главы городского округа                                                           А.Ю. Кошкаров